[image: Описание: Описание: Описание: E:\Почта оттуда\111_чб.jpg]
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

Р Е Ш Е Н И Е
«30» июля 2024 г.				                                                     № 101/579
г. Переславль-Залесский
Ярославской области

Об определении количества избирательных бюллетеней для голосования на повторных  выборах депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5
        В соответствии со статьями 20,24,80 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», постановлением Избирательной комиссией Ярославской области от 23.01.2023 № 57/414-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области на Центральную территориальную избирательную комиссию города Переславля-Залесского», решением Центральной территориальной избирательной комиссии города Переславля-Залесского №92/527 от 10.06.2024 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на повторных выборах депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва  по многомандатному избирательному округу №5 на Центральную территориальную избирательную комиссию города Переславля-Залесского»,   Центральная территориальная избирательная комиссия  города Переславля-Залесского РЕШИЛА:
         1. Определить количество избирательных бюллетеней для голосования на повторных  выборах депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5 – 7069 (семь тысяч шестьдесят девять) штук.
         2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на повторных  выборах депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5 путем заключения договора с организацией, предложившей наименьшую стоимость продукции по договору.
         3. Разместить настоящее решение  на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта  Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на странице Центральной территориальной избирательной комиссии  города Переславля-Залесского на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа город Переславль-Залесский.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Центральной территориальной избирательной комиссии города Переславля-Залесского Суворову Юлию Эдуардовну.
Председатель Центральной
территориальной избирательной комиссии
города Переславля-Залесского		                                                     Н.В. Тремзина

Секретарь Центральной территориальной
избирательной комиссии
города Переславля-Залесского				                              Ю.Э. Суворова
image1.jpeg